
 

 

 

日頃より中国料理レストラン摩亞魯王洞をご愛顧賜り誠にありがとうござい

ます。 各種報道等でご存知のことと思いますが、食材の原料価格が著しく高

騰し、今後も厳しい状況が続く見込みとなっております。 弊社としましては、

コストの高騰を吸収するべく様々な努力を重ねて参りましたが、企業努力のみ

ではもはや限界に達し現行価格を維持することが困難な状況となりましたの

で、誠に不本意ではございますが、価格の改定を実施させていただくこととな

りました。これまでどおりの品質を維持するため、苦渋の決断となりましたこ

と、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 今後もより一層お客様

にご満足いただけますよう、メニュー及びドリンクバー等の充実を予定してお

り、品質の向上と美味しさの追求に努めて参りますので、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

【価格改定日】  2022年 3月 1日（火） 

 

 マロウドイン大宮 支配人 

2022 年 2 月 2 日 

メニュー価格改定のお知らせ 


